2023 年 8 月吉日

取引先各位

ユタカ電気株式会社
代表取締役 豊田 純一

東京営業所移転のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社の東京営業所は営業力強化のため、下記２拠点（神保町オフィス、
東日本橋オフィス）に移転することとなりました。
移転を機に、社員一同より一層業務に専心し、皆様に奉仕する所存でございますので、
今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

１．神保町オフィス（システム営業課）※営業開始日：2023 年 8 月 28 日(月)より

 〒101-0051 東京都千代田区神田神保町２－１１－１５ 住友商事神保町ビル２階
               ＷｅＷｏｒｋ神保町内
                ※ご来社の際には事前受付が必要になります。予め営業担当までご連絡下さい。

最寄駅 東京メトロ半蔵門線・都営新宿線・都営三田線

神保町駅（A6 出口・A1 出口）徒歩２分

２．東日本橋オフィス（バーコード営業課）※営業開始日：2023 年 9 月 19 日(火)より

 〒103-0004 東京都中央区東日本橋２－１３－５ 松丸ビル５階
  TEL. 03-5846-9310 FAX. 03-5846-9320

都営浅草線 東日本橋駅（B3 出口）徒歩 4 分
都営新宿線 馬喰横山駅（A4 出口）徒歩 6 分
JR 馬喰町駅 徒歩 5 分
JR 浅草橋駅 徒歩 6 分

また、移転準備のため、下記期間中はバーコード営業課の入出庫を停止させていただきます。

◎ 入庫停止期間：２０２３年９月１５日（金）～９月１９日（火）
※９月２０日（水）以降の納品につきましては、東日本橋オフィスに納品お願いいたします。

◎ 出荷停止期間：２０２３年９月１５日（金）～９月１９日（火）
※９月１９日（火）～９月２０日（水）納品をご希望されるご注文につきましては、

９月１４日（木）午前中までにご注文お願いいたします。

以上